
 

ORIGINALE   

    

          COMUNE DI FRUGAROLO            

          (Provincia di Alessandria) 

        ______________ 
  

 

 

DETERMINA  

del Segretario Comunale  
 

 
                    N.  14/S/16 

 

 
 

OGGETTO: CONCESSIONE PERMESSI RETRIBUITI AI SENSI DELL’ART. 33 CO.3 L. 

104/92 E S.M.I. ALLA  DIPENDENTE COMUNALE RAG. PERFUMO  

ANNAMARIA 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Frugarolo, nonché il 

provvedimento del Sindaco in data 23.05.2015; 

 

VISTA la L.104/92 e s.m.i. ad oggetto “ Legge Quadro per l’Assistenza , l’Integrazione Sociale e i Diritti 

delle persone Handicappate” 

 

VISTA la richiesta presentata in data 12 Maggio 2016 Prot. n. 1874 dalla dipendente di questo Comune 

Rag. PERFUMO Annamaria finalizzata ad ottenere la concessione, ai sensi dell’art. 33 co. 3 della 

richiamata L. 104/92 e s.m.i., tre giorni mensili a titolo di permessi retribuiti  per l’assistenza alla madre 

ultranovantenne portatrice di handicap in situazione di gravità ( art. 3 co. 3 L. 104/92 e s.m.i.); 

 

VISTA la documentazione presentata dal richiedente a supporto della richiesta e ritenuto, dopo analisi 

della stessa, la richiesta meritevole di accoglimento;  

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.mi.; 

 

DETERMINA 

 

1) Di concedere con effetto dalla data del presente provvedimento, per le ragioni espresse nella parte 

motiva cui si rinvia e che qui si intendono integralmente riportate, alla dipendente di questo 

Comune Rag. PERFUMO Annamaria la concessione, ai sensi dell’art. 33 co. 3 della L. 104/92 e 

s.m.i., tre giorni mensili a titolo di permessi retribuiti per l’assistenza alla madre ultranovantenne 

portatrice di handicap in situazione di gravità.  

 

  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Dott. Marco VISCA  

Frugarolo, li 14/05/2016 

 



 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 

 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 

 

 

PER GG. 15 DAL 18/05/2016 AL 3/06/2016 

 

 

 

Frugarolo, li 18/05/2016 

 

              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                            Dott. Marco Visca 

 

 

 

 

 

 

  

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

                      


